
    

平成 30 年 12 月 2 日（日曜日） 13 時～15 時       
  場所 京都市立病院北館７階 大ホール  
＊	日曜日ですのでお間違いのないようお願い申し上げます。  

 
	 日頃はビスケットの会の運営にご協力頂き誠に有難うございます。今回の

第一部では、阿部先生をお招きし、“母親として患者様は子供さんとどのよ

うに接したら良いのか”、日頃悩まれることも多いと思われるテーマについ

てご講演頂きます。貴重で有益なお話が伺えると思います！	 お忙しいとは

存じますが何卒御参加の程お願い申し上げます。	
 

第一部	 『お母さんが「がん」になったとき、                  

        こどもの世界から見えること』 	
静岡県立静岡がんセンター小児科	 	
チャイルドライフスペシャリスト	

	 	 	 					阿部（野口）啓子先生	
	

第二部	 『乳がんトピックス（仮題）』	
京都市立病院	 乳腺外科	

	 	 	 	 西村祥子先生	
	

	

第三部	 ♪音楽でたのしい脳トレ♪	
	 ピアノ教室「ぽこ.あ.ぽこ」	

	 	 	 	 	 	  	 高山	 美千代先生	
	
今回も盛りだくさんの内容です。万障お繰り合わせの上、ご参加頂きま
すよう何卒お願い申し上げます。	

ビスケットの会  
（京都市立病院乳がん患者会）  
第 25 回定例会プログラム  


